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HOLISTIC BenStark 60 kaps.
 

Cena: 116,00 PLN

Opis słownikowy

Producent Naturalna Medycyna Sp. z o.o.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościHOLISTIC BenStark 60 kaps.Holistic Benstark jest suplementem diety zawierającym witaminy i minerały ważne dla
funkcjonowania całego organizmu. Witaminy K2 i D3 i minerały: bor, magnez, cynk i mangan przyczyniają się do utrzymania zdrowia
tkanki kostnej. Magnez i witamina D3 wspiera również utrzymanie prawidłowych funkcji mięśni i mocnych zębów. Magnez i witamina C
pomaga zmniejszyć zmęczenie. Miedź i mangan przyczyniają się do utrzymania prawidłowego działania tkanki łącznej.Witamina D
odgrywa rolę w procesach podziału komórek i przyczynia się do:utrzymania szkieletu w normieutrzymania normalnego funkcjonowania
mięśniutrzymania zębów w normienormalnej absorpcji wapna i fosforuutrzymania normalnych poziomów wapna we krwiWitamina K2
występuje w niewielkich ilościach w Naturalnym mięsie, Naturalnych produktach mlecznych i jajach od Naturalnie hodowanych i
Naturalnie żywionych kur.Witamina K2 pomaga utrzymać kości w normie.Witamina K2 pomaga zmniejszyć ryzyko wystąpienia dwóch
najbardziej rozpowszechnionych chorób, a mianowicie osteoporozy i choroby sercowo-naczyniowej.Istnieją różne oznaczenia Witaminy
K2, spośród których najefektywniejszymi jest występująca naturalnieWitamina K2 – MK – 7zwana równieżWitamina K2 - Menachinon –
7 (inaczej MenaQ-7)Zalecane spożycie2 kapsułki dziennie.WażneZalecana dzienna porcja nie powinna zostać
przekroczona.SkładnikiCytrynian magnezu; substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna); kwas L-askorbinowy; cytrynian cynku;
cytrynian wapnia; L-asparaginian manganu; cytrynian miedzi (II); boran sodu; witamina K2 (menachinon-7); molibdenian (VI) sodu;
witamina D3 (cholekalcyferol); substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu). Kapsułka jest pochodzenia roślinnego, składa się z
celulozy drzewnej.Zawartość opakowania: 60 kapsułek.Zawartość 2 kapsułek ZDS*K2 90 µg 120%D3 40 µg 800%Magnez 190,5 mg
50,80%Witamina C 100 mg 125%Cynk 10,2 mg 102%Wapń 10,08 mg 12,60%Mangan 3,06 mg 153%Miedź 1,02 mg 102%Molibden 50 µg
100%Bor 0,50 mg ZDS* nie jest określonePorcja dzienna zawiera: Witamina K2 90 µg (120% RWS*); Witamina D3 40 µg (800% RWS*);
Magnez 190,5 mg (50% RWS*); Witamina C 100 mg (125% RWS*); Cynk 10,2 mg (102% RWS*); Wapń 10,08 mg (12,6% RWS*); Mangan
3,06 mg (153% RWS*); Miedź 1,02 mg (102% RWS*); Molibden 50 µg (100% RWS*); Bor 0,50 mg*RWS - % referencyjnych wartości
spożyciaProducentNATURALNA MEDYCYNA SP. Z O. O.UL. PIASKOWA 566-008 WILKANOWO
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